ล้อ น้ำมันเบรคและบริการอื่น ๆ รถหมายเลข ๔๖-๖๗๘๙-๑๔-๔ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเปลี่ยนกระบอกเบรคหลัง R ซีลล้อหลังนอก-ใน จารบีลูกปืนล้อ น้ำมันเบรคและบริการอื่น ๆ รถ

หมายเลข ๔๖-๖๗๘๙-๑๔-๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นัด แอนด์ สิงห์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘